

# Zmiany w skoczowskim magistracie?

Data publikacji: 10.04.2015 19:30

Żadnych rewolucji nie będzie, są jednak drobne zmiany, przesunięcia - poinformował na spotkaniu z lokalnymi mediami Burmistrz Skoczowa Mirosław Sitko. Jak już wiadomo wóldarze m.in. połączą trzy oddziały w jeden. Zmiany pojawiły się również w Biurze Promocji.

Wszelkie sprawy związane z informacją, promocją, czy turystyką załatwimy w skoczowskim magistracie, a dokładnie w Biurze Promocji, Informacji i Turystyki (BPI). W wyniku przeprowadzonego naboru na wolne stanowisko inspektora we wspomnianym Biurze komisja rekrutacyjna na podstawie analizy złożonych dokumentów, przeprowadzonej rozmowy kwalifikacyjnej oraz egzaminu pisemnego wybrała odpowiedniego kandydata. Stanowisko to objęła Barbara Zubrzycka. **Pani Zubrzycka przeszła do nas z podobnego stanowiska, które pełniła w Urzędzie Miasta w Cieszynie. Doświadczenie było z pewnością dodatkowym atutem** – przyznał Mirosław Sitko.

Oprócz Barbary Zubrzyckiej w Biurze Promocji informacji udziela również Katarzyna Koczwarą. **Pani Koczwarą pracuje na umowę zlecenie. Świadczy usługi w określonych godzinach w tygodniu** – dodał Burmistrz. Jak podkreślała zastępca Burmistrza Anna Stefaniak-Bacza BPI w całości zajmie się sprawami informacyjnymi i promocyjnymi gminy. Dodatkowo pojawi się również element turystyki. **Panie będą przygotowywały urzędową gazetkę, w planach jest także nowa strona gminy. W najbliższym czasie wszystko będziemy dopracowywać i zastanawiać się nad lepszą strategią promocyjną miasta** – podkreślała Stefaniak-Bacza.

W przypadku sekretarza skoczowskiego magistratu tutaj Burmistrz zapowiedział, iż zamierza awansować pracownika z równoległego stanowiska. W przypadku takiej procedury nie jest wymagane rozpisanie konkursu. **Najprawdopodobniej skorzystam z tego przepisu. W ten sposób byłby awansowany Naczelnik Wydziału Organizacyjnego. Z kolei na to stanowisko nie zostałaby już nikt powołany** – tłumaczył Sitko.

Jak podkreślał Burmistrz na tym nie koniec zmian w Urzędzie, na które możemy liczyć od 1 maja br. **Wszystkie przesunięcia i zmiany mają na celu oszczędności. Połączę trzy oddziały w jeden. Zapowiedziałem to już na naradzie z naczelnikami także spodziewają się tego ale nie znają jeszcze szczegółów, których póki co nie chcę zdradzać. Zapewniam, że nie będzie żadnych rewolucji** – mówił Burmistrz.

**Chodzi tylko o racjonalność, aby sprawnie i efektywnie działać** – dodała Anna Stefaniak-Bacza. Podczas konferencji (09.04) został wywołany temat Skoczowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego ponieważ tam również zaszły pewne zmiany tj. odwołanie z Zarządu Joachima Gemza. **Skoczowskie Przedsiębiorstwo Komunalne pomimo, że powstało z końcem 2013 roku przez ubiegły rok nie dokonało żadnych wewnętrznych korekt. Między innymi dalej funkcjonowało na starym regulaminie MPEC-u, aż do kwietnia działały dwie niezależne grupy pracowników w dwóch różnych miejscach. Wszystko było podwójne w jednym przedsiębiorstwie, które musi napisać wspólny bilans. Nie jest to dobre rozwiązanie ponieważ ludzie wtedy zaczynają ze sobą konkurować** – tłumaczył Sitko.

Wóldarz podkreślał, iż organizm ten należy scalić. Wskazał na bezsensowność funkcjonowania dwóch członków zarządu. **Pozostanie jeden prezes, ten który był. Jego pracę oceniam pozytywnie. Natomiast dla tej części, która zajmuje się nieruchomością został wyodrębniony zastępca dyrektora ds. nieruchomości. I to wszystko. W sumie kilka etatów jeżeli nie w tym roku to w przyszłym zostanie zmniejszonych. Także będą z tego pewne pozytywne** – mówił Burmistrz.

Sitko wskazywał na potrzebę skonsolidowania tego organizmu oraz przeniesienia w całości do budynku przy ul. Krzywej w Skoczowie. Dodał jednak, iż początkowo miał zamiar spółkę tę podzielić z powrotem. **Ze względów podatkowych, organizacyjnych jest to już teraz niewskazane. Łączenie jej było od rzeczy ale dzielenie i wracanie z powrotem teraz jest bezcelowe.**

MSZ